ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

«_____»  ______ 2023 года № ______
О согласии на принятие на безвозмездной основе имущества из собственности Ивановской области в муниципальную собственность Южского муниципального района
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев обращение Департамента управления имуществом Ивановской области от 24.01.2023 года № ДУИ-4094-22 и ходатайство исполняющего обязанности главного врача ОБУЗ «Южская ЦРБ» от 27.01.2023 года № 82, руководствуясь Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Южского муниципального района, утвержденным решением Южского районного Совета от 30.09.2009 года № 77, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие безвозмездно из собственности Ивановской области в собственность Южского муниципального района недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Характеристика имущества

	1
	Нежилое здание
	Ивановская область,
Южский район,
с. Преображенское, ул. Преображенская,
д. 68
	Площадь 74,2 кв. м; кадастровый номер 37:21:011301:199

	2
	Нежилое здание
	Ивановская область, Южский район,                с. Мугреевский,             ул. Школьная, д. 3А
	Площадь 233,7 кв. м; кадастровый номер 37:21:030103:272

	3
	Земельный участок
	Ивановская область, Южский район, с. Мугреевский, ул. Школьная, д. 3а
	Площадь 1155 кв. м; кадастровый номер 37:21:030103:266

	4
	Нежилое здание
	Ивановская область, Южский район, с. Мугреево-Никольское, ул. Центральная, д. 27
	Площадь 76,6 кв. м; кадастровый номер 37:21:020402:138

	5
	Земельный участок
	Ивановская область, Южский район, с. Мугреево-Никольское, ул. Центральная, д. 27
	Площадь 747 кв. м; кадастровый номер 37:21:020403:85

	6
	Нежилое здание
	Ивановская область, Южский район, с. Моста, ул. Восточная, д. 6
	Площадь 378,6 кв. м; кадастровый номер 37:21:040404:61

	7
	Земельный участок
	Ивановская область, Южский район, с. Моста, ул. Восточная, д. 6
	Площадь 6137 кв. м; кадастровый номер 37:21:040404:109

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Южского муниципального района
                           Е.А. МУРАТОВА